РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	29.10.2010 г.
	№
	285

182300  г.  Пустошка

Принято на тридцать второй очередной сессии Собрания депутатов района четвертого созыва

О внесении изменений в постановление Собрания депутатов района от 21.10.2005г. № 185 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В целях обеспечения развития малого предпринимательства на территории муниципального образования «Пустошкинский район» Собрание депутатов района РЕШИЛО:

1. Внести в постановление Собрания депутатов Пустошкинского района от 21.10.2005 г. № 185 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов района от 27.12.2006 г. № 60, от 23.11.2007 г. № 49, от 25.12.2007 г. № 70, от 24.10.2008 г. № 123, от 29.05.2009 г. № 174, от 29.10.2009 г. № 198) следующие изменения:

пункты 18-21 изложить в новой редакции:
	«18
	Оказание  услуг  по  передаче  во   временное владение и (или) в пользование торговых мест, расположенных   в    объектах    стационарной торговой сети,  не  имеющих  торговых  залов, объектов  нестационарной  торговой  сети,   а также  объектов   организации   общественного питания,  не   имеющих   залов   обслуживания посетителей, если площадь каждого из  них  не превышает 5 квадратных метров
	0,11
	0,07

	19
	Оказание  услуг  по  передаче  во   временное владение и (или) в пользование торговых мест, расположенных   в    объектах    стационарной торговой сети,  не  имеющих  торговых  залов, объектов  нестационарной  торговой  сети,   а также  объектов   организации   общественного питания,  не   имеющих   залов   обслуживания посетителей, если площадь каждого из  них   превышает 5 квадратных метров
	0,11

	0,07

	20
	Оказание  услуг по передаче во временное владение  и  (или)  в  пользование  земельных участков для размещения объектов стационарной
и  нестационарной  торговой  сети,  а также объектов организации  общественного  питания, если площадь земельного участка не  превышает 10 квадратных метров
	0,11
	0,07

	21
	Оказание  услуг  по  передаче  во временное владение  и  (или)  в  пользование  земельных участков для размещения объектов стационарной
и  нестационарной  торговой  сети,  а также объектов организации общественного питания, если площадь земельного участка превышает 10 квадратных метров
	0,11
	0,07»

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вперед».

Председатель Собрания

депутатов района                                                                              М.В.Осипов

И.о. Главы района                                                                           В.Н. Фешков